
組 長 様

兵庫教区教務所発 第 306号
2023(令和 5)年 11月 10F,:

兵庫教区教務所長 松 本 隆
賞さ|

兵庫教区仏教壮年会連盟理事長 野 村 幸

兵庫教区仏教壮年会連盟

「理事会」開催にともなう「組オンライン拠点」活用について

(ご協力のお願い)

謹啓 慈光のもと、益々ご清栄にてご法義ご相続のこととお慶び申しあげます。

この度、標記会議につきまして、Web併用にて開催することとなりました。

それに関連し、会議へ個人でのオンライン参加が難しい方は、各組オンライン才夕とッ点からの

ご参力日を検討いただくよう、ご案内をさせていただきました。

つきましては、本会議について組オンラインタlL点の利用希望の連絡がありましたら、拠点

寺院のご紹介や受け入れ態勢のご案内等についてご協力ください。

法務等ご多忙のこととは存じますが、何卒ご本赦のうえご協力くださいますよう、よろし

くお願い申しあイデます。

記

1

2

3

4

5

形

日   日寺 チ里 事  会  2023年 12月 10日  (日 )15日寺00分～17日寺00分

式 Web併用会議 (システムは ZOOmを使用 )
ミーティング IDi 868 6969 4451

パスコード:5949

対  象 仏壮連盟 理事

同 封 物 会議の案内状 (仏壮連盟 理事宛)

お問合せ 兵庫教区教務所 (仏壮担当 :虎城)
8078-341…5949 Fax078… 341‐ 8526 Wttail:koio@Ixlodan‐ t.oroip

以 上



見 本
兵庫教区教務所発 305号

2023(令 和 5)年 11月 10日

仏 壮 理 事 様

兵 庫 教 区 教 務 所 長  松 本 隆 英

兵庫教区仏教壮年会連盟理事長  野 村 幸 男

Web

謹啓 慈光のもと益々ご清栄にてお念仏ご相続のことお慶び申しあげま坑
さて、標記理事会をWeb会議併用で開催させていただきたいと存じます。ご多にとは存じますが、何卒

ご出席賜りますようお願い申しあげま坑

記

1 日  時   2023(令 不日5)年 12月 10日 (日 )15:00～

2、 会 場 本願寺神戸別院 1階ホール lZoomに よるオンライン会謝 用)

ミーァィング ID: 86869694451

パスコー ド:5949

※オンライン参加の方は同封の「Zoomに参加する方法」をご確認いただきご入室くださ

しち接続についてご不明な方は担当虎城までご連絡ください。

3 議  題 ①仏壮の集いについて
②来年度報告総会について

③ブロック別研修会について

④その他

4、 そ の 他 パソコン、スマー トホン等に買れてない、お手元に無いなど、Web参加が不可能な場合は別

途ご相談ください。 (各組にオンラインの拠点となる寺院の設置を組長さんにお願いしてお

ります。組長さんにお尋ねいただくか、別院にご相談ください。)

5、 懇 親 会  会議終了後、懇親会を設けさせていただきますので、併せてご案内申しあげま坑
会費は5000円 とさせていただきます。

以  上

下記頑目を○で囲み、FAX( 078‐ 341… 8526 )ま たはメール (1荀o@mOda11‐ toottp )イこて12月 6日

までに返信ください。

(1)会  議 ≪ 出  席 ・ オンライン出席 ・ 欠  席 ≫

(2)懇 親 会 ≪ 出  席 欠  席 ≫ お名前


